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Wyjasnienie nr 2

Zamawiajacy Swietokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gorze udziela wyjasnien
do zapytania ofertowego na ,Zakup maszyny sprzgtajgcej na Krytq Plywalni¢ w Swietokrzyskim
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gorze”

1. Silnik szczotki 1200W - w urzadzeniach zasilanych akumulatorowo stosuje sie silniki od 200W
prosze o informacje czy parametr jest poprawny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga urzadzenia zasilanego akumulatorem
2. Czy urzadzenia ma mie¢ fadowarke?. Nie ma tego w specyfikacji?
Odpowiedz:
Tak — urzadzenie z tadowarka
3. Czy oprocz mozliwosci zatozenia padéw ma mie¢ szczotke?
Odpowiedz:

Tak — urzadzenie oprocz mozliwosci zatozenia padow ma mie¢ szczotke.

Leloausls, Mawe




